
1 
 

Odpružená sedlovka ZOOM 
 
   Funkce produktu: 

1. zdvih 40 mm 
2. materiál  Al 6061-T6 
3. progresivní pružina a elastomer pro optimální funkci  
4. seřizovací matice pro snadné nastavení 

 
 
 
Sedlovku utáhněte objímkou pro nastavení výšky. Pokud máte pocit, že sedlovka nefunguje 

správně nebo došlo ke změně hmotnosti uživatele, můžete  šestihranným klíčem č. 6  nastavit 

napětí vinuté pružiny , která se nachází ve spodní části  sedlovky. Seřizovací matice musí mít 

všechny závity zašroubované v sedlovce. 

Upozornění: Na sedlovce je ryskou vyznačena maximální přípustná výška pro její vysunutí  

Nikdy nenastavujte sedlovku nad tuto mezní hodnotu. Může dojít k jejímu zlomení, ohnutí, nebo 
poškození rámu. To může mít za následek ztrátu kontroly řízení a pád. 

 

Pozor: Doporučujeme montáž v odborném servisu. Maximální nosnost 100Kg!!! 
 
 

Dovozce: Transkol s.r.o. , Bohunická cesta 13, 664 48 Moravany 


